[image: Gerb-ch]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ  РАЙОНĚН МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГĔ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21.10.2022   № 2/2
село Янтиково

	ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

21.10.2022   2/2 №
Тǎвай ялě

[bookmark: sub_42][bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение о порядке премирования и материальном стимулировании муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, администрации Янтиковского района Чувашской Республики

Собрание депутатов Янтиковского муниципального округа р е ш и л о:
1. Внести в Положение о порядке премирования и материальном стимулировании муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, администрации Янтиковского района Чувашской Республики (далее – Положение), утвержденное решением Собрания депутатов Янтиковского района Чувашской Республики от 11.07.2017 № 16/12 (далее – Решение), следующие изменения:
1) в абзаце первом пункта 2.11 слова «главой Янтиковского района – председателем Собрания депутатов Янтиковского района на основании рекомендации постоянной комиссии Собрания депутатов Янтиковского района» заменить словами «председателем Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа на основании рекомендации постоянной комиссии Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа»;
2) пункты 2.12, 4.2 дополнить словами «, муниципальным служащим структурных подразделений с правом юридического лица – на основании приказа руководителя структурного подразделения»;
3) пункты 3.2, 3.7 дополнить словами «, муниципальным служащим структурных подразделений с правом юридического лица – приказом руководителя структурного подразделения»;
4) в пункте 2.18 слова «распоряжения главы Янтиковского района с учетом рекомендации постоянной комиссии Собрания депутатов Янтиковского района» заменить словами «распоряжения председателя Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа на основании рекомендации постоянной комиссии Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа»;.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
Янтиковского муниципального округа
Чувашской Республики                                			           А.В. Степанов

Исполняющий полномочия
главы Янтиковского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                А.В. Шакин

image1.png